dicto Brunonis et Hartun^^ Brununis patruo 8Uo civibus Erfordeiisibiis

et eonim herodibiis contnlimtis, in hm seriptis cunforimiis iustu feudati

titulo perpetuo ]Hj68idendos. £osdora cxriani Thilononi diutuni deSaclisa,

Conradum et Hartungiim dictuK Brunonis ac herodcs ipsuriiro de dicto

feodo et bonts prenotatis, debitis circa hoc solempnitatibiia adhibitiß,

investivimus et preeentibiis investimus, recognoscontoH nicibilominus de

sepedicto feodo et bonisThiloni de .Saelisa, Coniwdo et Härtung Hrununis

prefatis et volentes ipsos de eixli in ubilibet pre (»rnnibns aliis iusticia-

liter warandare. Ut igitur buius roi oertitudo tirmior babeatur, Thiluni

de Saehsa, Conrado vt lIaitunn;o Brunonis sepefatis et eorum beredii)us

hane litteram dediniiis tiostri si^illi karactere enininiHiitani, prescntibus

intVas- riptis: Frideiim iiostro tili«» dilfM-to, IVatri Hcnnanno de Biehe-

lingen, Iratri üerliardu l'icn oidinis fratiimi rredi»'aturuni, Ann«»ni de

Slatbeym, Krmfritlu de Walliusen, (ienuMl.i Uarthe de Tulledt^ niilitiljus

et quampluribus aliis tide diijni.s. Datum anno Domini M" t'CC" Vlll"

in die saneti Vaientini maitiiis.

Or. mit dem 8, im M. A,, üriach. WaUerOeben, 7.

Die Jfegine lUfckardiSf Stißeriu des Begineuhnuses m der Paul»'

pfarrei Erfurt, itbergieU dasst^ gerichtlich dem I^idfiifchuf

I^ter von Maitut zur freien Verfügung,

No8 SyflHdus scolasticus ecclesie sancti Severi Erfordenas iudex

generalis per Thuringiam constitutus recognoscimns et presentibua

1308. Februar 14. 539.

1808. Marz 9. 540.
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pubiico proÜtcmur, <]uod anno Dumini M. COG. VIIL sabbato pioximo

ante dominicam Kcminiscero constituta coram nobis Ryekardls bekina

fiindatrix et procurator dumus et conventus b<^naram in parochia

sancti Pauli oppidi iam dtcti ex opposito domus, in qua exnunc Pride-

ricus de Sniyre recipit mansionem, bona voluntate oninium beginarum

in dicta domo 8ibi commaucntium et juatura deliberationc prehabita,

prufatum domum cum omnibus iuribuB ot peilinenttis, prout Ipsa

Rvclcardis temiit ot possedit, dedit pure et simplieiter magisfcro Her-
nianiK» du Ksshenewef^ protlionotario reverendi patris ac duniini nostri

l'(ot'*i)archi*'piscopiMo^untini procuratorio iiomin" «1i« ti duniiiii Mopmitini,

ad riusdom domiiii nosfri arrliii^piscnpi M»>irmitini usibns applioamiii lu

et ilispnjHMidiiin de ipsa pi'i lilx'in ailtitiin stu» vi)liintatis Iii cums
(|i«tiatiniiis i'vidi iitiani Mii.struiii sii^illiim duxiuius piesoiitibus appeu-